АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2024 г.                                    г. Аксай                                               № 345

Об утверждении штатного расписания

Администрации Аксайского городского

поселения на 2025 год

В соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования «Аксайское

городское поселение» Аксайского района Ростовской области,-

1. Утвердить штатное расписание Администрации Аксайского городского

поселения на 2025 год согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется к

правоотношениям, возникающим с 01.01.2025 г.

3. Начальнику финансового отдела администрации Аксайского городского

поселения производить финансирование расходов на оплату труда, согласно

штатному расписанию в пределах ассигнований, предусмотренных в бюджете

Аксайского городского поселения на соответствующий финансовый год.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит:
финансовый отдел

Приложение

 к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

от _________2024 г. №___

 Код

Форма по

ОКУД

  03001017

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
по ОКПО 4039602

            Номер документа Дата составления

УТВЕРЖДЕНО

1 01.01.2025

Распоряжением

от__.______.2024 г. №___

   на период 1 год  с " 01 " января  2025 г.

Штат в количестве   49.3 ед.

Структурное

подразделение

 должностей

(специальность,

профессия), разряд

класс (категория)

квалификация

коли

честв

о

штат

ных

един

иц

Должност

ной оклад,

руб.

ежемесячное

денежное поощрение

дополнительные

выплаты для

муниципальных

служащих *

выплаты

компенсационного

и

стимулирующего

характера

работников,

осуществляющих

техническое

обеспечение

деятельности

органов местного

самоуправления, и

обслуживающего

персонала органов

местного

самоуправления *

Всего в

месяц, руб.

коэффиц

иент к

должнос

тному

окладу сумма

% к

оклад

у сумма

% к

окладу  сумма

доплата до

минимальн

ого размера

оплаты

труда **

Глава

Администрации

Аксайского

городского

поселения 1 26 578,00   0,29   7 707,62             34 285,62

Финансовый отдел Начальник отдела 1 15 258,00   0,56   8 544,48             23 802,48

Сектор бюджетного

планирования и

финансирования

Начальник

сектора 1 13 571,00   0,54   7 328,34             20 899,34

Сектор бюджетного

планирования и

финансирования  Главный специалист  1 11 645,00   0,54   6 288,30             17 933,30

Сектор бюджетного

планирования и

финансирования  ведущий экономист 1 12 780,00                 12 780,00

Сектор бюджетного

планирования и

финансирования

экономист 1

категории 1 12 172,00                 12 172,00

Сектор учета и

исполнения бюджета

Главный

бухгалтер -

начальник сектора 1 15 258,00   0,52   7 934,16             23 192,16

Сектор учета и

исполнения бюджета

Заместитель

главного бухгалтера 1 13 389,00                 13 389,00

Сектор учета и

исполнения бюджета  Главный специалист  1 11 645,00   0,54   6 288,30             17 933,30

Сектор учета и

исполнения бюджета  ведущий бухгалтер  1 12 780,00                 12 780,00

Сектор учета и

исполнения бюджета  ведущий бухгалтер  1 12 780,00                 12 780,00

Сектор экономики и

муниципального

заказа

Начальник

сектора 1 13 571,00   0,54   7 328,34             20 899,34

Сектор экономики и

муниципального заказа  Главный специалист  1 11 645,00   0,54   6 288,30             17 933,30

Сектор экономики и

муниципального заказа  ведущий экономист 1 12 780,00                 12 780,00

 Заместитель

Главы

Администрации

Аксайского

городского

поселения (по

социальным

вопросам) 1 21 279,00   0,30   6 383,70             27 662,70

Сектор по работе с

предпринимателями и

населением

Начальник

сектора 1 13 571,00   0,54   7 328,34             20 899,34

Сектор по работе с

предпринимателями и

населением

Старший

инспектор  1 10 433,00                 10 433,00

Отдел архитектуры,

градостроительства Начальник отдела  1 15 258,00   0,56   8 544,48             23 802,48

Подразделение

архитектурных работ
Руководитель

подразделения 1 13 389,00                 13 389,00

Подразделение

архитектурных работ

Старший

инспектор  1 10 433,00                 10 433,00

Сектор

градостроительства

Начальник

сектора 1 13 571,00   0,54   7 328,34             20 899,34

Сектор

градостроительства

Старший

инспектор  1 10 433,00                 10 433,00

Сектор

градостроительства

Старший

инспектор  1 10 433,00                 10 433,00

Отдел

имущественных и

земельных отношений Начальник отдела  1 15 258,00   0,56   8 544,48             23 802,48

Сектор по вопросам

имущественных и

земельных отношений Начальник сектора 1 13 571,00   0,54   7 328,34             20 899,34

Сектор по вопросам

имущественных и

земельных отношений

Старший

инспектор  1 10 433,00                 10 433,00

Сектор по вопросам

имущественных и

земельных отношений

Старший

инспектор  1 10 433,00                 10 433,00

Подразделение учета,

начислений и

поступлений арендных

платежей
Руководитель

подразделения 1 13 389,00                 13 389,00

Подразделение учета,

начислений и

поступлений арендных

платежей

Старший

инспектор  1 10 433,00                 10 433,00

Подразделение сбора и

систематизации

регистрационных

документов
Руководитель

подразделения 1 13 389,00                 13 389,00

Подразделение сбора и

систематизации

регистрационных

документов

Старший

инспектор  1 10 433,00                 10 433,00

Подразделение по

муниципальному

имуществу
Руководитель

подразделения 1 13 389,00                 13 389,00

Подразделение по

муниципальному

имуществу

Старший

инспектор  1 10 433,00                 10 433,00

Общий отдел Начальник отдела  1 15 258,00   0,56   8 544,48             23 802,48

Подразделение

делопроизводства и

контроля исполнения

документов
Руководитель

подразделения 1 13 389,00                 13 389,00

Подразделение

делопроизводства и

контроля исполнения

документов

Старший

инспектор  1 10 433,00                 10 433,00

Подразделение по

кадровой работе
Руководитель

подразделения 1 13 389,00                 13 389,00

Подразделение по

кадровой работе

Старший

инспектор  1 10 433,00                 10 433,00

Сектор по

противодействию

коррупции
Начальник

сектора 1 13 571,00   0,54   7 328,34             20 899,34

Подразделение по

противодействию

коррупции,

межэтническим и

межнациональным

отношениям
Руководитель

подразделения 1 13 389,00                 13 389,00

Подразделение по

противодействию

коррупции,

межэтническим и

межнациональным

отношениям

Старший

инспектор  1 10 433,00                 10 433,00

 Заместитель

Главы

Администрации

Аксайского

городского

поселения (по

вопросам ЖКХ) 1 21 279,00   0,30   6 383,70             27 662,70

Отдел ЖКХ Начальник отдела  1 15 258,00   0,56   8 544,48             23 802,48

Отдел ЖКХ

Старший

инспектор  1 10 433,00                 10 433,00

Отдел ЖКХ

Заведующий

хозяйством 1 10 433,00                 10 433,00

Сектор

муниципального

жилищного контроля
Начальник

сектора 1 13 571,00   0,54   7 328,34             20 899,34

Сектор

муниципального

жилищного контроля  Главный специалист  1 11 645,00   0,54   6 288,30             17 933,30

обслуживающий персонал

Уборщик

служебных

помещений 1 4 809,00               10 826,25   15 635,25

  Дворник 0,3 1 442,70               3 824,95   5 267,65

  Оператор котельной 1 5 088,00               10 338,00   15 426,00

итого по муниципальным служащим 20   302 261,00     147 583,16           0,00   449 844,16

итого по техническим работникам 27 316 466,00             0,00 316 466,00

итого по  обслуживающему персоналу 2,3   11 339,70               24 989,20   36 328,90

* дополнительные выплаты для муниципальных служащих устанавливаются согласно трудового договора

*выплаты компенсационного и стимулирующего характера работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, и

обслуживающего персонала органов местного самоуправления устанавливаются согласно трудового договора

** доплата до минимального размера оплаты труда - согласно трудового законодательства

Начальник общего отдела

Бондарь С.П.

Начальник финансового отдела

Мизикаева О.С. ».